
B R I L A N T N Í  V Ý S L E D K Y
P O  K A Ž D É M  U M Y T Í

N O V É  M Y Č K Y  N Á D O B Í  G  5 0 0 0

M Y Č K Y  N Á D O B Í
M I E L E  G  5 0 0 0



Sušení AutoOpen
Optimálně suché: na konci mycího programu se 

dvířka myčky nádobí automaticky otevřou.

QuickPowerWash
Třída účinnosti mytí A: nejlepší výsledky mytí a sušení běžně 
zašpiněného nádobí již za 58 minut.

V Miele jsme si vzali za své vyrábět myčky nádobí, 

které budou dosahovat brilantních výsledků. Pro-

tože dokonalost je naším standardem. Ve všem, 

co děláme: vždy jdeme o krok dál. A stejně tak je 

tomu i u testování našich myček nádobí – protože 

přesně toto intenzivní testování zaručuje produktům 

Miele mimořádně dlouhou životnost. Zažijte brilantní 

výsledky v každém ohledu. S našimi myčkami ná-

dobí Miele.

B R I L A T N Í  V Ý S L E D K Y
P O  K A Ž D É M  U M Y T Í



Košové uspořádání FlexLine
Flexibilita je základem komfortu: snadné přenastavení, flexibilní 
umístění nádobí a nejlepší výsledky mytí.



© Miele & Cie. KG, Gütersloh/MMS 20-0644/All rights reserved 08/20




